

СВОДНЫЙ СПИСОК 
ГРАЖДАН-ПОЛУЧАТЕЛЕЙ
государственных жилищных сертификатов 
на 2020 год 
по Республике Марий Эл 
по категории – граждане, подвергшиеся радиации 
вследствие радиационных аварий и катастроф, и приравненные к ним лица
 


	№ п/п
	Данные о гражданах-участниках подпрограммы
	Орган местного самоуправления, в котором гражданин состоит на учете
	Примечание

	
	Ф.И.О.
	Состав семьи
	Дата постановки 
на учет
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Михальский Владислав Антонович
	1
	06.09.2018
	Городской округ «Город Йошкар-Ола»
	получатель

	2
	Нефедов Владимир Владимирович
	4
	18.07.2019
	Азяковское сельское поселение
	получатель







